Unde plures carte uno tenore rogate sunt fieri.  Actum in suprascripto monasterio, in solario predicti domini abatis.

Interfuerunt ibi testes presbiter Iacobus de Casella presbiter ecclesie Sancti Georgii de Vico filius quondam Iacobi et Saco canonicus ipsius ecclesie Sancti Georgii filius domini Rolandi Lavizarii de Cum(is) et Dominicus qui stat cum ipso domino abati | filius Aventi vallis Melcurolli, Homodeus filius Anni de Locarno et Bonaventura de Bisarono canonicus eiusdem ecclesie Sancti Georgii filius Iacobi de Bisarono, omnes de Cumana civitate.

(SN)  Ego Arialdus de Bisarono notarius de Cum(is) filius Iacobi de Bisarono de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi.     
(a) Cum(an)ii  con -i  espunta.          (b) Con segno abbreviativo superfluo.          (c) Segue  sq  depennato.          (d) Così A1.          (e) Segue all'inizio della riga seguente  ecl   eraso.          (f)  et (tachigrafico) a mer(idie)   nell'interlineo.           (g) Il rimanente della riga è lasciato vuoto, per uno spazio corrispondente a una trentina di lettere.          (h) Così  A1.          (i) Segue  h   espunta.          (j)  -i- corretta su  e.          (k) Così A1: tutto il periodo risulta scorretto per la dimenticanza di qualche parola.  Il testo deve verosimilmente integrarsi (in base anche al formulario che si ritrova nella seconda parte del documento) in questo modo: "... se tenere et possidere nomine predictorum canonicorum et ecclesie et capituli de Sancto Marco; facientes et constituentes ipsos canonicos, ecclesiam et capitulum de Sancto Marco veros dominos et possessores suo et ipsius monasterii et capituli proprio ministerio et facto de predicta decima et iure decimacionis".           (l) Così A1.          (m) Così A1.          (n) Così A1.          (o) Segue dn  depennato ed eraso.          (p) Segue   g  malamente erasa.          (q) Segue e  espunta.          (r) Segue poss  depennato.           (s)  Così A1: tutto il periodo risulta scorretto per la dimenticanza di qualche parola.  Il testo deve essere  verosimilmente integrato (in base anche al formulario che si ritrova nella prima parte del documento) in questo modo: "...  facientes  et constituentes ipsum monasterium et capitulum de Sancto Abondio seu ipsum dominum abatem et monacos nomine ipsius monasterii et capituli veros dominos et possesores suo et ipsius ecclesie proprio ministerio et facto de predicta gordaricia et  iure eius; et etiam insuper canonicorum ecclesie et capituli de Sancto Marco certos missos et procuratores in rem suam".